- Divinitatis* invisibilis Filii sui ineffabile arcanum Petro revelavit Pater, qui est in caelis. 68 a 38.
- Ecclesia* una semper vocatur et est. 66 b 14. *Ecclesia* semper perfecta h. e. plena nunquam minuitur aut evacuat; semper immaculata, nunquam corrumpitur. *ibid.* 15 sqq.
- Ecclesia* super petram i. e. Christum et super Petrum aedificata 68 b 18.
- Ecclesia* Romana caput omnium ecclesiarum Dei. p. 71 a 6.
- Donatio *eccl. Rom.* a Constantino lactam esse *comm. S. Leo* 72 a 30 sqq.
- Romanae *ecclesiae* urbem Rom. et omnes Italiae loca seu civitates contradita *cett.* 74 a 6.
- Ecclesia* Romana et Apostolica sedes mater est Constantinopolitanae *ecclesiae* 78 a 31.
- Romanae *ecclesiae* fides per Petrum super petram aedificata nec hactenus defecit nec deficiet in saecula Christo rogante pro ea *cett.* 81 b 29.
- In Lat. *ecclesiam* Michael Cerularius aperta persecutione exardescit. 88. b 12.
- Romana *ecclesia* adeo non est sola, ut in toto orbe terrarum quaecunque natio dissentit superbe ab ea, non sit jam dicenda vel habenda *ecclesia* aliqua, sed omnino nulla aut conventiculum schismaticorum et synagoga Satanae. *S. Leo IX* 92 a 32.
- Romanam sanctam et apostolicam *ecclesiam* cesset maledicere et lacerare, quicumque glorietur Christiano nomine. 92 b 7.
- Contra Romanam sanctam et apostolicam *ecclesiam* horribiliter latravit stultior asino Nicetas. *Humb. adv. Nic.* 1. p. 137 a 13.
- Ecclesia Antiochensis* tertiam a Romana dignitatem retinet. *Leon. epist. ad Petr. Ant.* p. 169 b 25.
- Eccles. Antiochensis* atque Alexandrina ob reverentiam principis apostolorum inter alias retinent dignitatis iura. 80 a 38.
- Ecclesiam Antiochenam* Romanae sororem esse scribit *Dominicus Gradensis* c. 1. p. 206 a 1.
- Quantas *ecclesia Constantinopolitana* per praesules suos excitaverit pestes, breviter exponit *S. Leo IX.* p. 69 a 5 sqq.
- Ecclesia Constantinopolitana* filia *ecclesiae* Rom. 78 a 31.
- Nullo divino vel humano privilegio honorabilior seu clarior aliis *ecclesiis* existit *Constantinopolitana* 80 a 38.
- Etymologia* Graecorum ex nomine, quod est *ἀγορά* trium principalium linguarum exemplis enervata. *Humb. dial.* 14. p. 100 b 4.
- Subterrare vel infodere sanctam *eucharistiam* in terra, aut in lagenam mittere aut effundere negligentis magna est et nullus timor Dei. *Humb. dial.* 33. p. 109 b 10.
- Reliquias *eucharistiae* velut communes panes nunquam subterrant aut in puteum projiciunt Graeci. *Humb. adv. Nic.* 24. p. 146 a 40.
- Quem usum damnat Clemens papa *ibid.* p. 146 b 5. Cf. etiam *Fragm. disp. adv. Graec.* p. 258 a 32.
- Eunuchos* promovendo feminam in sede pontificum suorum sublimasse *ecclesiam* Const., ut fama fert. 78 a 10.
- Eunuchos* Graeci non solum ad clericatum, sed ad pontificatum etiam indifferenter ac solemniter promovent. *ibid.* a 18.
- Εὐαγγέλιον* Filium, quod Patrem coleret, dixit Eudoxius Arrianus. p. 69 a 23.
- Excommunicatione* digna percussus est Ioannes Constant. patr. a Pelagio et Gregorio P.M. p. 69 b 39.
- Chartam *excommunicationis* super principale altare S. Sophiae ponunt apocrisarii sedis apostolice. *Humb. comm.* 2. p. 152 a 3.
- Exemplum *chartae excommunicationis*, qua feriuntur Michael Cerularius atque eius sectatores p. 153 sqq.
- Alii *excommunicatio* p. 154.
- Hae *excommunicationes* Graece conversae subjiciuntur in *Edicto pseudoxyn Const.* p. 161 a 24 sqq.
- Exhortatorias* ad concordiam et unitatem Leoni IX P. M. direxit litteras Michael Cerularius 88. a 33.
- Eae litterae ad S. Leonem IX. P. M. pervenerunt. 89 a 14.
- Falsatio* patrum orthodoxorum dictorum a Graecis perpetrata *Humb. adv. Nic.* 20. p. 143 a 30.
- Falsasse* chartam excommunicationis Michael Cer. deprehenditur. *Humb. comm.* 2. p. 152 b 19.
- Epistolam *falsatam* esse a legatis Romaniae mentitur *Mich. Cer. ed.* p. 160. 161. *ep. ad Petr.* 1. 5. p. 176 a 8. II, 2. 3. p. 185 a 27 sqq.
- Fermentatum* fuisse panem, quo Dominus corporis sui mysterium apostolis in coena commendavit, vehementer astruere conatur Michael Cerular. 91 a 37.
- Totis octo diebus *fermentatum* non apparebat in omnibus finibus Israel. *S. Leo IX* 91 b 3.
- Fermentatis* panibus inesse animam contendunt Graeci. *Humb. dial.* 20. p. 104 b 26.
- Fermento* gaudium suum comparant Graeci. *Humb. dial.* 25. p. 105 b 18.
- Fermentatum* in bono accipi vix invenitur. *Humb. dial.* 25. p. 105 b 20.
- Fermentatum* constitutum per Moysen Iudaeis *Humb. dial.* 43. p. 115 b 34.
- Quodlibet *fermentatum* fatentur Graeci animatum esse. *Excomm.* p. 153 b 17.
- Contra *fermentatum* disputat *Dominicus Gradensis.* c. 3 p. 207.
- Graeci Christum in *fermentato* pascha celebrasse dictitantes *refelluntur* in *fragm. disp.* p. 257 a 37 sqq.
- Fermentatum* a Graecis animatum dici *ibid.* b 11 sqq.
- Fermenti* origo fit, cum aut spuma musti seu saex cujusdam rusticae potionis, quae apud Gallos *cervisia* dicitur vel etc. injicitur conspersae farinae. *Humb. dial.* 29. p. 106. b 31.
- Fermentum* sordibus non caret per omnia. *ibid.* b 39.
- Fermentum* in divinis et humanis